metas inter commune reuerendi patris episcopi ecclesie et capituliBrechin-

ensis ab una et proprias terras Johannis de Culace et portionariorum

earundera de Menmur ab altera alias de raandato Regis per vicecoraitem

de Forfar perambulatas • Incipiendo ab oriente super dictam aquara de

Cruok a loco qui dicitur ye Threpehalchfurde in Cruok vel ye Alrjnburne

extendendo super dictam aquam versus occidentem usque ad locura ubi

Lochty intrat in Cruok vel eocirca semper ex australi latere dicte aque

de Cruok preter duas paruas insulas a parte boreali • Et quia nox su-

peruenit recessimus et pro ampliori auisamento continuauiraus usque in

crastinura • Crastino superueniente comparuerunt super dictam aquara ad

orientera in loco predicto de raane oranes dicti jurati et subscripti viz.

Johannes Scrymgeour constabillarius de Dunde miles Ricardus Lovell de

Ballumby Willelmus Lyel de Balnagerro, Patricius Rinde et Jacobus

Rinde de Casse, Robertus Fulertoun, Henricus Fethy de Balyesok,

Johannes Carnegy de eodera, Walterus Carnegy de Guthere, Willelmus

Guthere de Lownan, Walterus Carnegy de Kynnarde, Dauid Walterstoun

de eodem, et Thoraas Laraby quorum diuersi in quadara perarabulatione

super eadera aqua et in eisdem merchiis inter predictas partes ex pre-

cepto Rcgis et vicecomitis de Forfar personaliter ut assertum ibi erat

interfuerunt et ut ipsimet asseruerunt • Ego cum predictis juratis

auisauimus de longo ab oriente usque in occidentem et e contra et toto

spatio et itinere debite consideratis auditis omnibus sua interesse putan-

tibus, testibus etiara pro omni parte ut placuit auditis feci ex dictorum

juratorum deliberatione et declaratione declarari et deliberari rectas

metas et diuisas alias per breue domini nostri Regis per quandam priorem
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perambulationem factas et declaratas inter terras et partes predictas

super dicta aqua • Et quasi totaliter super ripam aque de Cruok quo

ad australem partem ab oriente usque ad occidentem quo ad terminos

dictos ' Et secundum dictam declarationem in presentia dictorum

juratorum et aliorum iu maximo numero posui metas et lapides in fossa-

tis ut sequitur • Et primo incipiendo apud ly Threphalchfurde in Cruok

extendendo versus occidentem secundum antiquum cursum aque de

Cruok determinando unam magnam peciam terre pro communitate

Brechinensi que dicebatur pertinere ville de Cruok • Deinde terra de

Ealzovrdy usque ad terram de Balnamvn erat pro aliis sicut aqua con-

sueuit currere In inceptione terre que dicebatur de Balnamvne pro

Johanne de Culas et inter illam terram et Balzourdy recte super

aquam de Cruok factum fuit magnum fossatum et crux cum magno

lapide supposito et ab illo loco usque ad quoddam torrium cum uno ly

ruyff que dicebantur esse Nicholai Kyde semper tenendo aquam de

Cruok et super propinquam ripam facta sunt fossata et positi sunt lapi-

des quod totum illud erat commune communitati Brechinensi • Et quia

dictum torrium et ly ruyf declarabantur esse infra metas communitatis

Brechinensis • Ideo funditus destructum est dictum torrium et ly ruyff

quia stabant in dicto communi Brechinensi et tunc dicebantur pro

Nicholaio Kyd et prius pro Jopsone • Deinde declarauerunt ab illo

loco semper tenendo ripam de Cruok usque ly Blacklech at ye Wayn-

furde of Cruok super ripam de Cruok in oppositum ubi manebat Tueddall

ab alio latere de Cruok et ly ruyff ibi prope ad austrum quod vocaba-

tur ly Tueddall ruiff prostratum ad terram per assisam • Et ista ultima

meta in occidente est prope locum ubi intrat Lochty in Cruok • Sed

circa mediam viam inter dictum torrium de Jopsoue et illam metam in

occidente declarauerunt duas insulas a parte boreali de Cruok quasi

contiguas esse pro communitate Brechinensi • Et in eis facta sunt
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fossata et positi sunt magni lapides sicut in toto itinere ab oriente us-

que ad occidentem positi sunt cum fossatis et crucibus ex declaratione

dicte assise sicut prius et sicut ab antiquo perambulatio facta fuit ut

per eorum juramenta ipsi de assisa asseruerunt • Quibus expeditis in

presentia dictorum juratorum et circa medium itineris perambulati feci

per Dauid Balbyrny marum quarterii de Brechin publice proclamari ex

parte supremi domini nostri Regis et dicta decimatertia die Octobris

Ne quis cuiuscumque status aut conditionis existeret et sub pena

proditionis et confiscationis omnium terrarum et bonorum dictam de-

clarationem infringeret et aut metas seu signa remoueret aut destrueret

publice vel occulte directe seu indirecte quocunque pretenso seu quesito

jure aut colore testibus in oranibus predictis tam dictis prima quam

secunda diebus Jacobo Skrymgeour filio et herede domini Johannis

Skrymgeour suprascripti Thoma de Ogilwy filio quondam Dauid Ogilwy

de eodem Dauid Fulertoun, Georgio Fulertoun, Waltero Guthere

filio Willelmi Guthere, Waltero Carnegy filio Walteri Caruegy de Kyn-

narde, Willelmo Ramsay, Dauid Maxwell, et Willelmo Nudry • Acta